

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210701039
Kundennr.: 50126
Datum: 8. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210701002 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. SAMMEL 07.07.2021: *** Rückstand aus Auftrag: DA210015227 *** Ihre Belegnr.: LAGER HR PAPST				
1	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210015271 *** Ihre Belegnr.: MAIL HR KOCH	10	Stück	11,90	119,00
2	20217		Kunststoff-Planenseil 8 mm, si Kunststoff-Planenseil 8 mm, silber, VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210015276 *** Ihre Belegnr.: 57675	6	Stück	0,52	3,12
3	90073		Knott Bremsseil, HL 1330/GL 15 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1330/GL 1540 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,32 kg	8	Stück	7,31	58,48
4	90071		Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,56 kg	8	Stück	7,31	58,48

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210701039

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	101500	530.045.999.003	Stecker, 13-polig Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff, mit Zugentlastung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 4,50 kg	30	Stück	4,24	127,20
6	10215		ASPÖCK Rückstrahler weiß ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	30	Stück	0,30	9,00
7	10214		ASPÖCK Rückstrahler weiß ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	30	Stück	0,43	12,90
8	10203		ASPÖCK Rückstrahler gelb ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,26 kg	20	Stück	0,22	4,40
9	40874		Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,80 kg	20	Stück	15,19	303,80
10	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,20 kg	20	Stück	8,76	175,20
11	40872		Abdecknetz 2,0 x 3,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,40 kg	10	Stück	11,07	110,70
12	40105	520.04.999.001	BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	Stück	2,03	101,50
13	20423		Hebel LEV/PM, 20 x 545 mm CHAPEL Hebel LEV/PM,	15	Stück	10,13	151,95

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210701039

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	40103		20 x 545 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 9,30 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,15 kg	5	Stück	28,36	141,80
15	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 60,00 kg	5	Stück	36,03	180,15
16	40001		EM 80 R, Ausf. F, Ø 60 mm, AL-BE Kugelumlaufkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	2	Stück	15,85	31,70
17	701542		Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S BPW Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für BPW S 2005-7 RASK, H= 21 mm, Ø außen 46 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,84 kg	20	Stück	4,08	81,60
18	701540		AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5 AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für 1637/2051, Ø außen 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,15 kg	30	Stück	2,35	70,50
19	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	5	Stück	11,90	59,50
20	40629		Konusmutter M 8 Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	0,32	32,00

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210701039

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210015353 *** Ihre Belegnr.: KOM HOLIK				
21	40419		Dichtsatz für P 25SDA1 Dichtsatz für Handpumpe P 25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	12,86	38,58
22	40418		Dichtsatz für Handpumpe P20/SE Chapel-Dichtsatz für Handpumpe P20/SE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg	3	Stück	10,40	31,20
23	30021		Kantenschutzprofil, schwarz Kantenschutz aus Kunststoff, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,20 kg	100	Stück	3,49	349,00
24	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210701002							2.259,36
			Lieferungsnr. DI210701050 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. DV KOM KUGLER:			Lieferung an: Gerüstverleih Holz- und Bautenschutz, Aindling	
25	90221		KNOTT Stützradkonsole KNOTT Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung KF27/30, mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	44,84	44,84
26	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210701050							54,74
			Lieferungsnr. DI210701128 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. KOM WASSERLE:			Lieferung an: Wasserle GmbH, Kaufering	
27	405341		Zurrigurt m. Ratsche 50 mm, Zurrigurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 2,5 4000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,18 kg	7	Stück	8,24	57,68
28	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210701128							67,58
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.381,68
19% MwSt.							452,52
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.834,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210701039

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701039 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 307,0024

Lief. an Adresse

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland